
@
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. l'82 DEL @{\ ott 60 Lb

VISTO :

l’atto autorizzativ, n. 483 del 4àloGI k>Z3 „„ il q„,1, 11 Di„tt„, di Ut„,„ R,m, h,
autorizzato l’acquisto di materiali per minuto mantenimento per le esigenze della sede di
Roma e di materiali/attrezzature da assegnare al Nucleo di Manutenzione Edile di
MARICAPITALE per le esigenze di manutenzione degli impianti presenti nelle aree
condivise con UTNAV Roma;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

•

e

e

•

e

CONSnDERATO CHE:

•

©

8

e

e

@

in data 16/06/2023 è stata inviata la richiesta di offerta n. 3611142 a Ditte iscritte al MEPA nel
settore merceologico pertinente;
a tale richiesta nessuna ditta ha presentato offerta;
ai sensi del comma 1 dell’art. 132 DPR 236/2012, si è proceduto ad eseguire una nuova
indagine con la richiesta di offerta n. 3630058 del 26/06/2023 ;
ha presentato offerta la ditta FERRAMENTA CAPITANI ANDREA;
è stata verificata presso l’A.N.A.C. l’assenza di annotazioni a carico di tale ditta;
la ditta FERRAMENTA CAPITANI ANDREA si è aggiudicata la fornitura;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 12.113,71 (1VA compresa al netto di esonero del deposito cauzionale)
trova capienza nei fondi programmatici sul Cap. 1413/24 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO
@ che sia emesso atto di stipula nei confronti della ditta FERRAMENTA CAPITANI ANDREA

- Via del Fosso di S. Matteo nc)3/5, ROMA - per la fornitura indicata in preambolo per un
importo complessivo di € 12.113,71 (dodicimilacentotredici/71) - I.V.A. inclusa e al netto di
esonero del deposito cauzionale;
che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del
Capitolo 1413/24 del corrente esercizio finanziario.

•

al CAPO DEL SER- :0 :TRATIVO11

FUNZIONARIO :STRATIVO

(MFLLATODott. Gi'

ol t R (1MP. N.
CAPO D: ,A

F.A. CarII
FENANZLARLA
IONE


